2

АДМИНИСТРАЦИЯ      2-ГО   ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.04.2015г.                           № 16
с.2-Поныри

О выплате стимулирующей надбавки
работникам культуры за апрель 2015г.

На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597
«О мероприятиях по реализации государственной политики» выплатить стимулирующею надбавку работникам культуры в связи с установленной средней заработной платой  за   2 квартал 2015 года в размере 16675.00 рублей.

1.  Директору  МКУК   « 2-й. Поныровский сельский  Дом культуры»  в сумме -1491.50 рублей.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета                            Л.А.Егупова